Abgedruckt im Geschichtsfreund XXVII. 333.

392.

1495. 13. August.

Gemeindelade Spiringen.

Erlaubniss in der Kirche zu Spiringen celebriren zu dürfen.

domini millesimo quadrin- | gentesimo nonagesimo quinto die
tredecima mensis Augusti | indictione duodecima

Nomine Lo. Smotzer
Jo. Swegler scripsit.

Ganz kleine und übel zugerichtete Pergament Urkunde, ohne
Sigill. Einzelne Stellen waren nicht mehr zu entziffern.

393.

1495. 6. November.

Archiv Uri.

Uebergabe einer Pfarrei.

Beltramus de Noua vicedominus Paulus de Reynoldis
et Joannes Stephanus de Olgiate omnes ordinarij ecclesie
Mediolanensis cardinales Mediolanenses nuncupati domini et
Comites valis Bellegnij et partium circumstantium in spiritualibus et temporalibus etc. et in spiritualibus valis Leutene-
tine: vnacum venerabili confratre nostro domino Ludrixio
del Mayno similiter ordinario ac domino et comite vt su-
pra dilecto nobis in christo presbytero Joanni de Zanoni-
bus salutem in domino: Vite ac morum honestas aliaque
laudabilia probitatis tue et virtutum merita super quibus |
apud nos fide dignis comendaris testimonijs nos inducunt
vt tibi reddamur ad gratiam liberales: eaque tibi fauora-
biliter concedimus que tuis comoditatibus fore conspicimus
| opportuna. Vacante igitur parochiali et curata ec-
clesia sancti Michaelis de Zornicho dicte valis nostre Leutene-
tine per liberam cessionem de ea sponte factam per pres-
byterum Jacobum | de Loxono olim et tunc ultimum et in-
mediatum rectorem et parochiale dicte parochialis et curate
ecclesie et propterea considerantes quod diutina vacatio ec-
clesijs et beneficijs | tam in spiritualibus quam temporalibus
non modica sepe solet afferre detrimenta: et propterea vo-
lentes quantum cum deo possimus indemnitati dicte paro-
chialis et curate ecclesie prouidere | ne vacationis fentiat
incomoda sic tuis exigentibus virtutum donis nec minus
complacere volentes nobilibus et vicinis ac parochianis dicte
parochialis et curate ecclesie: et magnificis dominis de

Vrania quibus etiam per litteras te gratum et acceptum sensimus: presentium tenore nostris et dicti domini Ludrixij college nostri nominibus: et omnibus melioribus | modo iure via causa et forma quibus melius possumus parrochiale et curatam ecclesiam ipsam sic vt premittitur vacantem: cum omnibus iuribus et pertinentijs suis tibi | coram nobis flexis genibus astanti conferimus et assignamus et de illa etiam tibi prouidemus inuestientes te coram nobis flexis genibus constitutum: qui jurasti et juras ad | sancta dei euangelia manibus corporaliter tactis scripturis: quod nobis et successoribus nostris canonice intrantibus semper et omni tempore fidelis et hoberiens eris circha concernentia | iurisdictionem spiritualem: et facies inuentarium bonorum ecclie et non vendes nec alie nobis bona immobilia preciosa nec pocalia dicte ecclie nostris et dictis nominibus per birreti vnius appositionem quod nos Beltramus nostris tenebamus et tenemus manibus nostro et dictis nominibus presentialiter de eadem: cum omnibus juribus et pertinentijs] suis vniuersis: ceterum vt hujusmodi nostre collatio prouisio et inuestitura suum plenum et debitum fortiantur effectum: Vniuersis et singulis presbyteris et clericis dicte valis | Leuentine: et alias vibilitet constitutis: et cuilibet eorum insolidum ponendi et inducendi et quae ponant et inducant siue alter eorum ponat et inducat te vel procuratorem | tuum nomine tuo in et ad corporalem possessionem et tenutam dicte parochialis et curate ecclie juriumque et pertinentiarum eiusdem presentium tenore licenciam concedimus et | liberam impartimur facultatem: In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium presentes nostras litteras in formam publici documenti redactas per instrumentum Joannem | de Gallarate notarium nostrum instrumentum legi et publicari mandauimus et de eis instrumentum confici nostrique figilli quo utimur de presenti appensione comuniri: Datum et|actum in sacraffia meridionali dicte ecclie Mediolanensis: sub anno nativitatis domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto, inductione quartadecima die veneris | sexto mensis Nouembris: presentibus ibidem domino Andrea de Modoetia et Joanne Petro de Sauantis ambobus